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          KOPERNIK  

EZ .28.178. …… .2016.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 15.11.2016r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 178/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana do SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę bronchoskopu intubacyjnego i narzędzi do EBUS dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bronchoskopu intubacyjnego i narzędzi do EBUS dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zad. I

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o średnicy zewnętrznej sondy wziernikowej: 5,9mm i kanale roboczym 2,8mm i spełniający pozostałe parametry techniczne?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o średnicy zewnętrznej sondy wziernikowej: 5,0mm i kanale roboczym 2,0mm i spełniający pozostałe parametry techniczne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o średnicy zewnętrznej sondy wziernikowej: 4,9mm i kanale roboczym 2,2mm i spełniający pozostałe parametry techniczne?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
ZAŁĄCZNIK Nr 2B do SIWZ – PAKIET 2

Pytanie 4
Pozycja 10:

W związku z tym, że zawory ssące wielorazowego użytku występują w wielu rodzajach, prosimy o doprecyzowanie do jakiego rodzaju endoskopów Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu?

ODPOWIEDŹ: BF – 1T180
Pytanie 5
Pozycja 11:

W związku z tym, że zawory biopsyjne dostosowane są do typu używanego sprzętu, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie do jakiego typu (modelu) bronchoskopów wymaga zaoferowania osprzętu?
ODPOWIEDŹ: BF – 1T180
Pytanie 6
Pozycja 12:

Czy w związku z tym, że szczotki o długości 165 cm sprzedawane są w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta po 10 szt., Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości zamawianego asortymentu do 10 szt.?

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na zwiększenie ilości zamawianego asortymentu do opakowania minimalnego, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie szczotek długości 95 cm, pakowanych pojedynczo, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
ZAPISY SIWZ (punkt III, poz. 10), ZAŁĄCZNIKA Nr 2 do SIWZ – FORMULARZ OFERTOWY oraz ZAŁĄCZNIK nr 6 do SIWZ – WZÓR UMOWY

Pytanie 7
Czy w związku z tym, że narzędzia wielorazowego użytku (pakiet nr 2) objęte są standardowo 12-to miesięcznym okresem gwarancji producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie wymagań w tym zakresie do minimalnego oferowanego okresu 12 miesięcy i tym samym dokona stosownych modyfikacji SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8
ZAPISY SIWZ (punkt III, poz. 12) oraz ZAŁĄCZNIK nr 6 do SIWZ – WZÓR UMOWY

Czy w związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie 2 są narzędzia endoskopowe, Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostawy paszportów technicznych, gdyż w tym przypadku nie są one wymagane?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
ZAŁĄCZNIK nr 6 do SIWZ – WZÓR UMOWY

Pytanie 9
§ 6 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany wadliwego towaru liczony był w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
Pytanie 10
§ 7 ustęp 1c i 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zarówno za dostarczenie towaru z wadami jak i za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad do poziomu 1% za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy: Zał. 2B do SIWZ, Zestawienie Parametrów Technicznych- Pakiet nr 1, warunki gwarancji
Pytanie 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pkt 19 warunków gwarancji? Zapis nie dotyczy przedmiotu zamówienia.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego w pkt 21 warunków gwarancji na zapis o poniższej treści:

„Zamawiający dopuszcza maksymalnie  trzy naprawy tego samego istotnego elementu w okresie gwarancji po których niesprawny element lub podzespół urządzenia zostanie wymieniony na nowy”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego w pkt 22 warunków gwarancji na zapis o poniższej treści:

„Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji do 14 dni roboczych”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów wskazanych w pkt 23 i 24 warunków gwarancji odpowiednio z 48 godz. na 3 dni robocze oraz z 72 godz. na 5 dni roboczych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pkt 25 warunków gwarancji na skrócenie okresu gwarantowanej dostępności części zamiennych z 10 na 8 lat?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy: Zał. 6 do SIWZ, umowa § 6
Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego w § 6 umowy pkt. 1 na zapis o poniższej treści:

„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi  o tym Wykonawcę, który wymieni towar na sprawny w ciągu 14 dni od pozytywnie rozpatrzonej reklamacji. Za towar wadliwy uważa się między innymi towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poniżej dokonuje zmiany w zakresie zapisów § 6 pkt 1 wzoru umowy.
Dotyczy: Zał. 6 do SIWZ, umowa § 7

Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7 umowy pkt. 1 a 
z 10 na 5% wartości brutto w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7 umowy pkt. 1c i 1d z 2 na 0,2% wartości brutto dostarczonego wadliwego towaru?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7 umowy pkt. 1e z 20 na 5% wartości brutto umowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych  w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy: Zał. 6 do SIWZ, umowa § 10
Pytanie 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do umowy § 10 pkt 1 „(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1
Punkt 12 Rozdziału II otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wyposaży urządzenia w paszport techniczny. Paszport będzie zawierał następujące informacje: rodzaj urządzenia, typ, nr fabryczny, nazwa producenta i datę produkcji. Dokument ten powinien posiadać także rubryki przeznaczone dla dokonywania aktualnych wpisów przez uprawniony personel techniczny w celu potwierdzenia naprawy, przeglądu i konserwacji. – dotyczy Pakietu nr 1”
Zmiana nr 2
Załącznik nr 2B – w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 3
Załącznik nr 6 – w załączeniu do niniejszego pisma.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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